
 

 

 

 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. DG-22-351 BIS DEL 
18/10/2022 

 

 

Oggetto: rettifica per mero errore materiale della determinazione N. DG-22-351 del 

13/10/2022 avente ad oggetto: Gara n. ID461/2022- fornitura N. 100 contenitori in 

polietilene per la raccolta differenziata con capacità LT 240/360 per il territorio 

comunale di Bitonto, di cui all’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito in 

legge 11/09/2020, n. 120 e all’art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito in legge 

29/07/2021, n. 108, a favore della società “EUROSINTEX SRL” con sede legale a 

Ciserano (BG) via Brescia n. 1/A-1/B, P. IVA 02448130167 - CIG Y4138257AE   

 

IL Direttore Generale 

  

RICHIAMATA  

la propria determinazione DG-22-351 del 13/10/2022 avente ad oggetto la procedura di 

Gara n. ID461/2022- fornitura N. 100 contenitori in polietilene per la raccolta 

differenziata con capacità LT 240/360 per il territorio comunale di Bitonto, di cui all’art. 

1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020, convertito in legge 11/09/2020, n. 120 e all’art. 

51 del D.L. n. 77/2021, convertito in legge 29/07/2021, n. 108, a favore della società 

“EUROSINTEX SRL” con sede legale a Ciserano (BG) via Brescia n. 1/A-1/B, P. IVA 

02448130167 - CIG Y4138257AE ; 

 

RISCONTRATO 

che, per mero errore materiale, è stato indicato nel suddetto dispositivo una tipologia 

errata della società, che risulta essere una società SPA al posto di SRL come da 

C.C.I.A.A., allegato alla presente; 

 

RITENUTO 

Pertanto, necessario provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopra descritto, 

confermando in ogni altra sua parte la sopracitata determinazione, nonché gli atti 

conseguenziali prodotti; 

 

DET DG-22-351BIS del 18/10/2022

Firmata i l :  28/10/2022



 

 

per quanto esposto in premessa 

 

D E T E R M I N A 

1)  di rettificare la determinazione N. DG-22-351 del 13/10/2022 e gli atti 

conseguenziali prodotti, integrando gli stessi e dando atto che la corretta 

denominazione societaria risulta essere EUROSINTEX SPA, anziché 

EUROSINTEX SRL;  

2) di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione;  

3) di provvedere, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 

presente provvedimento sul profilo del committente, nell’area “amministrazione 

trasparente” sotto la sezione “bandi di gara e contratti” del sito internet www.sanbspa.it , 

nonché a tutti gli altri adempimenti in materia di trasparenza previsti dall’art. 1, co.32, 

della Legge n. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013; 

4) di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, al 

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza di S.A.N.B. s.p.a., 

all’Organismo di Vigilanza.  

  

 
Il Direttore Generale 

Ing. Salvatore Mastrorillo 
 

 

DET DG-22-351BIS del 18/10/2022

Firmata i l :  28/10/2022

http://www.sanbspa.it/

